
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

załącznik nr 16 do protokołu nr XXXll/2022 

z Sesji Rady M iejskiej w Suszu 
z dnia 30 czerwca 2022 roku 

UCHWAŁA NR XXXll/371/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 
sprawie odwołania Skarbnika Gminy Susz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j . Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm. Dz.U. z 2022 r. poz. 1005 i 1079) Rada M iejska 
w Suszu uchwala co następuje: 

§ 1. 
Na wniosek Burmistrza Susza odwołuje się z dniem 20 lipca 2022 roku Panią Bożenę 

Chmielewską ze stanowiska Skarbnika Gminy Susz, który jest również głównym księgowym 
budżetu z powodu rezygnacji ze stanowiska. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWUICZĄ' RADY 

Stani w r owski 
I 

\ 

\ 


